
UCHWAŁA NR V/23/2024 
RADY MIEJSKIEJ W ULANOWIE 

z dnia 4 października 2024 r. 

w sprawie udzielenia pomocy finansowej w 2024 roku 

Na podstawie art.10 ust.2, art.18 ust.2 pkt 4 ustawy z dnia 08 marca 1990 rok o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2024 r. poz. 609 ze zm.) oraz art.211 ust.2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(Dz.U. z 2023r poz. 1270 ze zm.)  Rada Miejska w Ulanowie postanawia, co następuje: 

§ 1. Udzielić Powiatowi Stalowowolskiemu pomocy finansowej na realizację zadania publicznego 
w zakresie publicznego transportu zbiorowego polegającego na organizacji przewozów o charakterze 
użyteczności publicznej w ramach powiatowych przewozów pasażerskich na obszarze Gminy Ulanów w 2024 
roku. 

§ 2. 1. Pomoc finansowa o której mowa w §1 zostanie udzielona ze środków budżetu Gminy na rok 
2024 w wysokości 25.000,00 zł (dwadzieścia pięć tysięcy złotych). 

2. Szczegółowe warunki udzielenia pomocy finansowej oraz przeznaczenie i zasady rozliczania środków 
określone zostaną w umowie zawartej pomiędzy Gminą Ulanów a Powiatem Stalowowolskim. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy i Miasta Ulanów. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

  

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Ulanowie 

 
 

Mariusz Solan 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0A777EB3-938B-448D-85D8-3B166FAA5F38. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

W celu utrzymania linii komunikacyjnej i zapewnienia mieszkańcom Gminy Ulanów dojazdów do pracy, 
szkoły Powiat Stalowowolski mając na uwadze zapewnienie dostępności komunikacyjnej zwracał się 
z wnioskami o pomoc finansową pismami T7140.15.2.2021.MZ. 

Rada Miejska w Ulanowie pozytywnie przychyliła się do udzielenia pomocy finansowej w formie dotacji 
celowej do Powiatu Stalowowolskiego w trosce o utrzymanie publicznego transportu zbiorowego na terenie 
Gminy Ulanów. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0A777EB3-938B-448D-85D8-3B166FAA5F38. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR V/23/2024 RADY MIEJSKIEJ W ULANOWIE z dnia 4 października 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	ust. 2 w § 2

	§ 3
	§ 4
	Uzasadnienie


